

SIATREND SRL c/f 1017602016770

Adresa: Mun.Balti str.Stefan cel Mare 182

ACTUL PRESTARIII SERVICIILOR NR 2
din 19.09.2024

Beneficiar: Fabrica de Sticla din Chisinau I.S., c/f 1002600008924

Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul, inclusiv TVA, pentru 1 unit.	Suma, MDL
Beton M350 (prundiș concasat)	m ³	102	1460	148 920
Servicii de pompare a betonului	m ³	102	180	18 360
Servicii de transport a betonului	m ³	102	140	14 280
Plasa	m ²	840	21.5	18 060
Película	m ²	840	6	5 040
Servicii de pregătire	m ²	756	30	22 680
Servicii de betonare	m ²	756	110	83 160
Pietris	t	202.364	384	77 707.95
Total				388 207.95

S-a acordat servicii in suma : Trei sute optzeci si opt mii doua sute sapte lei 95 bani
Beneficiarul nu are obiectii fata de furnizor privind calitatea si termenii prestarii serviciilor.

Furnizor



Beneficiar

Sef componenta *Bogdan*

SIATREND SRL c/f 1017602016770

Adresa: Mun.Balti str.Stefan cel Mare 182

ACTUL PRESTARIII SERVICIILOR NR 1
din 19.09.2024

Beneficiar: Fabrica de Sticla din Chisinau I.S., c/f 1002600008924

Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul, inclusiv TVA, pentru 1 unit.	Suma, MDL
Beton M350 (prundiș concasat)	m ³	45	1460	65700
Servicii de pompare a betonului	m ³	45	180	8100
Servicii de transport a betonului	m ³	45	140	6300
Plasa	m ²	396	21.5	8514
Película	m ²	396	6	2376
Servicii de pregătire	m ²	350	30	10500
Servicii de betonare (sub matura)	m ²	350	80	28000
Pietris	t	151.989	384	58363.79
Instalare cofraj	m.l.	70	20	1400
Servicii ciocan	ore	15	800	12000
Servicii transport	ruta	10	1000	10000
Total				211 253.79

S-a acordat servicii in suma : Doua sute unsprezece mii doua sute cincizeci si trei lei 79 bani

Beneficiarul nu are obiectii fata de furnizor privind calitatea si termenii prestarii serviciilor.

Furnizor



Beneficiar



*Defectiile
compensate* *Buged.*